Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лица, замещающего должность муниципальной службы в  администрации сельского поселения  Тангатаровский  сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2015 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Коскина Ф.С.
	Управляющий делами
	190222,34
	Жилой дом (пользование)
Земельный участок (пользование)
	32,2
2725
	Россия
Россия
	-


